PAGE

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«03» мая 2018 года

	№ 201

	г. Ижевск

Об уполномоченном лице
В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 28 апреля 2018 года № 512-р «О реорганизации бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Малопургинского района» п р и к а з ы в а ю:
Определить бюджетное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Малопургинского района» уполномоченным лицом на уведомление органа, осуществляющего государственную регистрацию юридических лиц, о начале процедуры реорганизации бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Малопургинского района» в форме присоединения к нему казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Малопургинского района», а также на опубликование в установленном порядке в средствах массовой информации, в которых опубликовываются данные о государственной регистрации юридических лиц, уведомления от имени участвующих в реорганизации юридических лиц о реорганизации.
Министр                                                                                            Т.Ю. Чуракова